ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2021                                                                              № 373
р.п. Тальменка
	Об изменении границ муниципальных и административно-территориальных образований Озёркский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края

[image: image1.jpg]Pago M OM (DFM) - cryws 41 X | W0 1. Brogsume —Araexcllowma X | [ () Brogaue-MowraMaileu X % Mybnuen casacrposan kapra X+

C @ pkkrosreestrnu

o ez Mowma@ i EUC A A & sounan wigo.. [ (8 Brogsue -

Q

. : cyuigczryIphaliliainiie Py
INCIEE D ITiT CoiTn QEReT, . T PIERSEEDPENY Copb il
BAEHCRII paiioH

Tepumerp: 1,427k Mnowags: 5,628 X

MO Cubnpckuii CeT-COBeT

TeppomMatickuii paiion’
2703
Om KK © Pocpeccrp 20102021 | st Itermap, NASA, NGA, USGS | © Yacrun Opensireerhap | Maar 60 4+ I

4951
A EPC oo R

 В соответствии с п.4 ст.12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.20 Закона Алтайского края от 01 марта 2008 № 28-ЗС «Об административно-территориальном устройстве Алтайского края», Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края, рассмотрев решение Совета депутатов Озерского сельсовета Тальменского района Алтайского края «О выдвижении инициативы об изменении границ муниципальных образований Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края», Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на изменение границ муниципальных образований Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, не влекущее отнесения отдельных территорий входящих в состав муниципального образования Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
2. Принять заключение по вопросу изменения границ административно-территориальных образований Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края (прилагается).
3. Направить настоящее решение в Алтайское краевое Законодательное Собрание.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                       С.Н.Поталюк

Приложение
к решению Тальменского районного
Совета народных депутатов
от 28.05.2021 г. № 373
Заключение
по изменению границ административно-территориальных образований
Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края
Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края поддерживает ходатайство Совета депутатов Озерского сельсовета Тальменского района Алтайского края об изменении границ административно-территориальных образований Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края и Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, не влекущем отнесение территорий отдельных входящих в состав муниципального образования Озерский сельсовет Тальменского района Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             С.Н. Поталюк